ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2011 № 181
г. Амурск

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение»

В соответствии с постановлением главы Амурского муниципального района от 29.11.2010 № 231 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,  распоряжением главы Амурского муниципального района от 02.06.2011 № 531 «Об утверждении реестра муниципальных услуг Амурского муниципального района», на основании Устава Амурского муниципального  района и в целях оказания муниципальной услуги
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение» (далее – Регламент).

2. Управлению образования (Ганзюкова Е.И.):
2.1. Провести необходимые организационные мероприятия для введения в действие утвержденного настоящим постановлением Регламента в полном объеме.

2.2. Ознакомить руководителей образовательных учреждений, сотрудников аппарата управления образования с Регламентом.

2.3. Обеспечить опубликование и размещение на официальном сайте администрации Амурского муниципального района утвержденного настоящим постановлением Регламента и информации о порядке оказания муниципальной  услуги, предусмотренной Регламентом.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  администрации  Бессмертных Л.В.
Глава района

    И.В. Масько

                                      ти